CPI COMBUSTÍVEIS

REQUERIMENTO Nº         DE 2003
(Do Senhor Luciano Zica)

Solicita autorização para organização de diligências no
Estado de São Paulo em função de constatação de
quadro grave de adulteração de combustível naquele
estado.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos de Vossa Excelência autorização para

organização e realização, juntamente com outros parlamentares desta Comissão, de

diligências no Estado de São Paulo. Tal solicitação se deve à constatação de quadro

grave de adulteração de combustível naquele estado. Assim, solicito o apoio de meus

nobres pares para a aprovação deste requerimento.

Sala das Comissões,   de julho de 2003

Luciano Zica
Deputado Federal – PT/SP